
 

 
WYDZIAŁ BIOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 
tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biol.ug.edu.pl 
 

 

 

 

Zarządzenie nr 31/2020  

Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 28 września 2020 roku 

w sprawie powołania Konwentu Godności Honorowych Wydziału Biologii 

na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 72 ust. 4 pkt 6 oraz ust. 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 

2019 r. (ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Konwent Godności Honorowych Wydziału Biologii w składzie: 

 Dziekan – prof. dr hab. Dariusz L. Szlachetko – przewodniczący 

 prof. dr hab. Włodzimierz Meissner 

 prof. dr hab. Grzegorz Węgrzyn 

 prof. dr hab. Marek Ziętara 

§2 

Konwent zostaje powołany do rozpatrywania wniosków o nadanie wyróżnień honorowych dla 

osób zasłużonych dla rozwoju gdańskiej biologii. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Biologii 

         /-/ 

             prof. dr hab. Dariusz L. Szlachetko 


